C
LD
-D
S
8
9
 修
订

请参阅“测量值”一节 ( 第 15 页 )。
* 光通量值是在 25 ° C 时计算得出，仅供参考。
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档（IF = 1200 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA2590 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分 (第13页 )。
CCT 范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（1200 mA 时）
2 阶分档 LED 订购代码 4 阶分档 LED 订购代码
最小值 典型值 组
通量 (lm)
（85 °C时）
通量 (lm)
（25 °C*时）
色度区域 色度区域
6500 K
70 75
AD 9000 9767
65F
CXA2590-0000-000R00AD65F
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB65F
80 ---
AB 8500 9225
65F
CXA2590-0000-000R0HAB65F
AD 9000 9767 CXA2590-0000-000R0HAD65F
5700 K
70 75
AD 9000 9767
57F
CXA2590-0000-000R00AD57F
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB57F
80 ---
AB 8500 9225
57F
CXA2590-0000-000R0HAB57F
AD 9000 9767 CXA2590-0000-000R0HAD57F
5000 K
70 75
AD 9000 9767
50H
CXA2590-0000-000R00AD50H
50F
CXA2590-0000-000R00AD50F
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB50H CXA2590-0000-000R00BB50F
80 ---
AB 8500 9225
50H
CXA2590-0000-000R0HAB50H
50F
CXA2590-0000-000R0HAB50F
AD 9000 9767 CXA2590-0000-000R0HAD50H CXA2590-0000-000R0HAD50F
4000 K
70 75
AD 9000 9767
40H
CXA2590-0000-000R00AD40H
40F
CXA2590-0000-000R00AD40F
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB40H CXA2590-0000-000R00BB40F
80 ---
Z4 7945 8020
40H
CXA2590-0000-000R0HZ440H
40F
CXA2590-0000-000R0HZ440F
AB 8500 9225 CXA2590-0000-000R0HAB40H CXA2590-0000-000R0HAB40F
3500 K
80 ---
Z2 7390 8020
35H
CXA2590-0000-000R00Z235H
35F
CXA2590-0000-000R00Z235F
Z4 7945 8020 CXA2590-0000-000R00Z435H CXA2590-0000-000R00Z435F
AB 8500 9225 CXA2590-0000-000R00AB35H CXA2590-0000-000R00AB35F
93 95
X4 6010 6522
35H

CCT 范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（1200 mA 时）
2 阶分档 LED 订购代码 4 阶分档 LED 订购代码
最小值 典型值 组
通量 (lm)
（85 °C时）
通量 (lm)
（25 °C*时）
色度区域 色度区域
3000 K
80 ---
Y4 6910 7499
30H
CXA2590-0000-000R00Y430H
30F
CXA2590-0000-000R00Y430F
Z2 7390 8020 CXA2590-0000-000R00Z230H CXA2590-0000-000R00Z230F
Z4 7945 8622 CXA2590-0000-000R00Z430H CXA2590-0000-000R00Z430F
93 95
X2 5590 6067
30H
CXA2590-0000-000R0YX230H
30F
CXA2590-0000-000R0YX230F
X4 6010 6522 CXA2590-0000-000R0YX430H CXA2590-0000-000R0YX430F
2700 K
80 ---
Y4 6910 7499
27H
CXA2590-0000-000R00Y427H
27F
CXA2590-0000-000R00Y427F
Z2 7390 8020 CXA2590-0000-000R00Z227H CXA2590-0000-000R00Z227F
Z4 7945 8622 CXA2590-0000-000R00Z427H CXA2590-0000-000R00Z427F
93 95
W4 5225 5671
27H
CXA2590-0000-000R0YW427H
27F
CXA2590-0000-000R0YW427F
X2 5590 6067 CXA2590-0000-000R0YX227H CXA2590-0000-000R0YX227F
通量特性、EASYWHITE® LED订购代码和分档（IF = 1200 mA，TJ = 85 °C）- 续
版权所有 © 2014 Cree, Inc. 保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree 徽标、XLamp® 和 EasyWhite® 均为 Cree, Inc. 的注册商标。
5
XLAMP® CXA2590 LED
说明
• Cree 通量和功率测量值的公差为±7%；色度 (CCx, CCy) 测量值的公差为±0.005；显色指数 (CRI) 测量值的公差为±2。
请参阅“测量值”一节 ( 第 15 页 )。
* 光通量值是在 25 ° C 时计算得出，仅供参考。
通量特性、ANSI白光LED订购代码和分档（IF = 1200 mA，TJ = 85 °C）
下表列出了XLamp CXA2590 LED的订购代码。如需了解订购代码命名规则的详细说明，请参阅“分档和订购代码格式”部分 (第13页 )。
CCT 范围
CRI
基本订购代码
最小光通量
（1200 mA 时） 色度区域 订购代码
最小值 典型值 组
通量 (lm)
（85 °C 时）
通量 (lm)
（25 °C*时）
6500 K
70 75
AD 9000 9767
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA2590-0000-000R00AD0E1
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB0E1
80 ---
AB 8500 9225
1A0、1B0、1C0、1D0
CXA2590-0000-000R0HAB0E1
AD 9000 9767 CXA2590-0000-000R0HAD0E1
5700 K
70 75
AD 9000 9767
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA2590-0000-000R00AD0E2
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB0E2
80 ---
AB 8500 9225
2A0、2B0、2C0、2D0
CXA2590-0000-000R0HAB0E2
AD 9000 9767 CXA2590-0000-000R0HAD0E2
5000 K
70 75
AD 9000 9767
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA2590-0000-000R00AD0E3
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB0E3
80 ---
AB 8500 9225
3A0、3B0、3C0、3D0
CXA2590-0000-000R0HAB0E3
AD 9000 9767 CXA2590-0000-000R0HAD0E3
4000 K
70 75
AD 9000 9767
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA2590-0000-000R00AD0E5
BB 9500 10,310 CXA2590-0000-000R00BB0E5
80 ---
Z4 7945 8020
5A0、5B0、5C0、5D0
CXA2590-0000-000R0HZ40E5
AB 8500 9225 CXA2590-0000-000R0HAB0E5
版权所有 © 2014 Cree, Inc. 保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree®、Cree 徽标、XLamp® 和 EasyWhite® 均为 Cree, Inc. 的注册商标。
6
XLAMP® CXA2590 LED
相对光谱功率分布（IF = 1200 mA，TJ = 85 °C）
下图是在 1200 mA 和 TJ = 85 ° C 的条件下进行一系列脉冲测量所得。
电气特性
下图是在稳态运行条件下进行一系列测量所得。
Relative Spectral Power Distribution
0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%
100%
380 430 480 530 580 630 680 730 780
相